

DODATEK Č.1
uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Prlov
756 11 Valašská Polanka, Prlov 141
IČO: 00304212
DIČ: CZ00304212
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 1766045389/0800
zastoupena ve věcech smluvních Ing. Jaromírem Kratinou, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Korespondenční adresa: oblast Zlín, Husova 1514,
757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB a.s. exp. České Budějovice
Číslo účtu: 212269343/0300
Zastoupený ve věcech:
smluvních: Petrem Hradilem, ředitelem oblasti Zlín
Martinem Kopalem, vedoucím oddělení přípravy
na základě pověření
technických: Ing. Daliborem Mičkalem, stavbyvedoucím

(Dále jen zhotovitel)

I. Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.5.2022 vzájemně uzavřely smlouvu o dílo č.s.u zhotovitele S23-035-0025 na zhotovení díla „Oprava účelové komunikace u31 v obci Prlov“ (dále jen „smlouva o dílo“)

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu smlouvy o dílo a sjednané ceny díla o provedené vícepráce a méněpráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkových rozpočtech a tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým se mění její článek IV. Cena za dílo a to následovně:

Původní cena dle smlouvy o dílo ve výši 1 960 168,80 Kč bez DPH se tímto Dodatkem č.1 navyšuje o hodnotu víceprací ve výši 293 841,11 Kč a snižuje o cenu méněprací -22 770,18 Kč bez DPH na cenu díla v celkové výši 2 231 239,73 Kč bez DPH.

Cena dle SOD bez 21% DPH	1 960 168,80 Kč
Cena dle Dodatku č.1 bez 21% DPH	271 070,93 Kč
Cena dle SOD a Dodatku č.1 bez 21% DPH	2 231 239,73 Kč
21% DPH	468 560,34 Kč
Celková cena dle SOD a Dodatku č.1 včetně 21% DPH	2 699 800,07 Kč

Slovy: dvě miliony šestsetdevadesátdevět tisíc osm set korun českých sedm haléřů

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jsou přílohy:
Příloha č.1 VCP a MNP

V Prlově dne 23. 08. 2022

Ve Valašském Meziříčí dne 23. 08. 2022


Objednatel





Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy

Doložka dle § 41 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek byl schválen usnesením číslo 32/2022/19 Zastupitelstvem obce Prlov konané dne 22.8.2022.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: PM PRLOV, KOMUNIKACE U31

Dodatek - VCP

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	450,000	m2	273,00	122 850,00
2	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,8 kg/m2	450,000	m2	87,87	39 541,50
3	919441211R	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600-oprava	2,000	kus	8 953,67	17 907,34
4	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	108,000	m	299,00	32 292,00
5	5893256300	směs pro beton třída C 16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm	12,000	m3	2 024,00	24 288,00
6	5922752600	žlabovka betonová TBM 113-19 30x65x24,5 cm	350,000	kus	72,10	25 235,00
7	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	27,840	m2	319,00	8 880,96
8	592 28263.R	Tvárnice zatravnovací 600x400x80 mm	120,000	ks	101,50	12 180,00
9	998222011	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	200,910	t	53,09	10 666,31

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

293 841,11

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..

Kotina



[Signature]
SWIETELSKY®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: PM PRLOV, KOMUNIKACE U31

Dodatek - MNP

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	938902102	Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	-283,000	m	80,46	-22 770,18

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

-22 770,18

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



SWIETELSKY®

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599